
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej                 

w Młynarach do reprezentowania Gminy Młynary 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam Urszuli Białobrzeskiej pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Młynary 

w zakresie działania Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach. 

 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

1. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Młynary w zakresie działalności 

kierowanej jednostki,  

2. Gospodarowania mieniem w ramach jego statutowego przeznaczenia                               

i utrzymanie go w stanie nie pogorszonym,  

3. Zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach corocznego planu 

finansowego jednostki,  

4. Reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach.  

 

§ 3 

Do wykonania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest 

zgoda Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 4 

Pełnomocnictwo ważne jest do dnia odwołania, jednak nie dłużej niż przez okres 

pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego                           

w Młynarach.  



 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach.    

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wchodzi w życie z dniem 

podpisania.  


